

**SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO
2019 M. SAUSIO 9 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2019 m. sausio 9 d. Nr. PAK-1

Mokyklos g.6, D. Rūšupių k., Skuodo r. savivaldybė

Posėdis vyko – 2019 m. sausio 9 d., 15 val.

Posėdžio pirmininkas – Kazys Viršilas, valdybos pirmininkas

Posėdžio sekretorė – Vilija Vaškienė, VPS administravimo vadovė

Dalyvavo: Edita Einienė (pilietinės visuomenės atstovė), Bronislava Gadeikienė (pilietinės visuomenės atstovė), Ieva Gembutienė (valdžios atstovė), Mantas Jonkus (pilietinės visuomenės atstovas), Rita Lankutienė (pilietinės visuomenės atstovė), Jadvyga Odinienė (verslo atstovė), Gintautas Petrauskas (verslo atstovas), P. Poškys (valdžios atstovas), R. Rozga (verslo atstovas), Kazys Viršilas (valdžios atstovas), vertintoja Jolanta Litvinienė VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Vilija Vaškienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento tvirtinimo;
2. Dėl asociacijos „Šuolis tolyn“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-1-2018 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo;
3. Dėl asociacijos „Svajonės pasaga“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-2-2018 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo;
4. Kiti klausimai.

Posėdžio sekretorė V. Vaškienė posėdžio dalyviams pristatė posėdžio darbotvarkę. Informavo, kad posėdžio metu bus svarstomos 2 vietos projektų paraiškos, gautos Kvietimo Nr.13 metu pagal Vietos plėtros strategijos priemonės „Vietos iniciatyvų ir partnerystės stiprinimas. Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1. Pagal šią veiklos sritį Kvietimui skirta VPS paramos lėšų suma 50 835,68 Eur, didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti -12 708,92 Eur., likutis po Kvietimo Nr.13 - 29 848,12 Eur.

Posėdžio sekretorė patikino, kad susirinkusių vietos projektų atrankos komiteto narių uženka kvorumui, nes iš 11 valdybos narių dalyvauja 10 valdybos narių, dėl ligos nedalyvauja Ingrida Palčiauskienė.

Posėdžio pirmininkas Kazys Viršilas pradėdamas posėdį paklausia posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo ir dėl galimo privačių ir viešų interesų konflikto.

Mantas Jonkus informavo, kad dėl privačių interesų konflikto yra pateikęs prašymą dėl nušalinimo svarstant asociacijos „Šuolis tolyn“ vietos projekto paraišką Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-1-2018.

Posėdžio sekretorė patvirtino, kad toks prašymas iš M. Jonkaus yra gautas.

Paulius Poškys informavo, kad dėl galimo privačių ir viešų interesų konflikto yra pateikęs prašymą dėl nušalinimo svarstant asociacijos „Svajonės pasaga“ vietos projekto paraišką Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-2-2018. Posėdžio sekretorė patvirtino, kad toks prašymas iš P. Poškio yra gautas.

Kiti posėdžio dalyviai nepranešė apie galimą viešų ir privačių interesų konfliktą.

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento tvirtinimo

Pranešėja (Vilija Vaškienė) informavo, kad pasikeitus Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo Taisyklėms (toliau – Taisyklės), kurios galioja nuo 2018m. gruodžio 1d. reikia pasitvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. Supažindino posėdžio dalyvius su Taisyklių 4 priedu „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“

NUTARTA:

1. Patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą.

Balsavo „už“: 10 narių (vienbalsiai)

2.SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Šuolis tolyn“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-1-2018 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo.

Posėdžio pirmininkui paskelbus 2-ą darbotvarkės klausimą iš posėdžio salės išėjo Mantas Jonkus (nusišalino). Posėdžio pirmininkas patikino, kad 9 atrankos komiteto nariai, kurie liko salėje užtikrina reikiamą kvorumą.

Vietos projektų vertintoja Jolanta Litvinienė pristatė asociacijos „Šuolis tolyn“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-1-2018 vertinimo ataskaitą ir posėdžio dalyviams pateikė šią informaciją:

Asociacija „Šuolis tolyn“ pateikė vietos projektą „Jaunimo ir jaunų žmonių aktyvaus laisvalaikio skatinimas Skuodo rajone“ pagal VPS priemonės „Vietos iniciatyvų ir partnerystės stiprinimas. Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenės veiklą rėmimas“ veiklos sritį „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1. Vietos projekto tikslas : Skatinti turiningą ir sveiką jaunimo bei jaunų šeimų gyvenimą, mažinti emigraciją iš kaimo, didinti socialinį, kultūrinį ir visuomeninį gyventojų potencialą Skuodo rajono savivaldybėje. Projekto uždaviniai: 1.Organizuoti praktikavimąsi su Kangoo Jumps batais; 2.Organizuoti vaikams nuo 5-16 metų aktyvų laisvalaikį ant pripučiamų batutų; 3.Dalyvauti Skuodo rajono kaimuose organizuojamose šventėse;

Planuojama organizuoti Ylakių, Mosėdžio miestelių, darželių arba mokyklos vaikams sporto šventes. Prašoma paramos suma- 8278,64 Eur. Vietos projekto paraiška surinko 70 pridėtinės vertės balų. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų.

Vertintoja pasiūlė pritarti vietos projektui ir rekomendavo jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Posėdžio pirmininkas padėkojo už pateiktą informaciją vertintojai ir posėdžio dalyvių paprašė pateikti klausimus, susijusius su vertintojos pateikta informacija.

Klausimų posėdžio dalyviai nepateikė. Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti už vertintojos pateiktą siūlymą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-1-2018 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą

Balsavime dalyvavo 9 atrankos komiteto nariai, „už“ balsavo 9.(vienbalsiai)

Pasibaigus balsavimui, posėdžio pirmininkas pakvietė Mantą Jonkų dalyvauti posėdyje.

3.SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Svajonės pasaga“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-2-2018 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo.

Posėdžio pirmininkui paskelbus 3-ią darbotvarkės klausimą iš posėdžio salės išėjo Paulius Poškys (nusišalino). Posėdžio pirmininkas patikino, kad 9 atrankos komiteto nariai, kurie liko salėje, užtikrina reikiamą kvorumą.

Vietos projektų vertintoja Jolanta Litvinienė pristatė asociacijos „Svajonės pasaga“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-2-2018 vertinimo ataskaitą ir posėdžio dalyviams pateikė šią informaciją:

Asociacija „Svajonės pasaga“ pateikė vietos projekto paraišką „Žirgas ir aš“ pagal VPS priemonės „Vietos iniciatyvų ir partnerystės stiprinimas. Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenės veiklą rėmimas“ veiklos sritį „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1. Vietos projekto tikslas : Sudaryti galimybę Skuodo rajono vaikams, jaunimui bendrauti su žemaitukų veislės žirgais, išmokti jais rūpintis, patirti jodinėjimo džiaugsmą. Žirgų pagalba augti, bręsti sveikiems fiziškai ir psichologiškai. Projekto uždaviniai: 1.Surinkti tikslią vaikų ir jaunimo grupę; 2.Vesti treniruotes; 3.Formuoti jojimo bei žirgo perpratimo įgūdžius; 4.Ugdyti asmeninę kantrybę, ištvėrę, ryžtą; 5.Suteikti žirgo priežiūros žinių ir ugdyti priežiūros įpročius; 6.Supažindinti su žirgo sveikatos pradžiamoksliais. Prašoma paramos suma - 12708,92 Eur. Vietos projekto paraiška surinko 70 pridėtinės vertės balų. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų.

Vertintoja pasiūlė pritarti vietos projektui ir rekomendavo jį perduoti į kitą vertinimo etapą. Posėdžio pirmininkas padėkojo už pateiktą informaciją vertintojai ir posėdžio dalyvių paprašė pateikti klausimus, susijusius su vertintojos pateikta informacija.

Klausimų posėdžio dalyviai nepateikė. Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti už vertintojos pateiktą siūlymą.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6B-J-13-2-2018 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą

Balsavime dalyvavo 9 atrankos komiteto nariai, „už“ balsavo 9 (vienbalsiai).

Pasibaigus balsavimui, posėdžio pirmininkas pakvietė Paulių Poškį dalyvauti posėdyje.

4. SVARSTYTA : Kiti klausimai.

V. Vaškienė pateikė informaciją apie strategijos įgyvendinimą 2018m. Informavo apie su Agentūra suderintus strategijos priemonių aprašymų pakeitimus, pateikė strategijos įgyvendinimo planą 2019 metams.

NUTARTA:

Pritarti 2019m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo planui.

Balsavime dalyvavo 10 valdybos narių, „už“ balsavo 10 (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkas

Kazys Viršilas

Posėdžio sekretorė

Vilija Vaškienė